2

[image: CityGerbNew]
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ДУМЫ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «___» __________ 2023 года	                	                              № ____

О внесении изменения в постановление председателя Думы города Нижневартовска от 22.11.2021 №23 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Думы города Нижневартовска и членов их семей
на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска
и предоставления этих сведений общероссийским, окружным и городским средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Постановлением Губернатора ХМАО - Югры
от 16.03.2023 №34 «О внесении изменения в приложение 1 к постановлению Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21 августа 2013 года №106 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на едином официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации
для опубликования», руководствуясь статьей 35 Устава города Нижневартовска, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению председателя Думы города Нижневартовска от 22.11.2021 №23 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Думы города Нижневартовска и членов их семей
на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска и предоставления этих сведений общероссийским, окружным
и городским средствам массовой информации для опубликования» изменение, заменив в пункте 1 слова «федеральными законами» словами «федеральным законодательством».
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы
города Нижневартовска 							   А.В. Сатинов

image1.emf